РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2022  №387-п

О создании комиссии по установлению необходимости проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме на

территории Мысковского городского округа

В соответствии с пунктом 3 Порядка установления необходимости проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, утвержденного
Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 13.11.2017 №
593, руководствуясь статьей 16     Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Мысковского городского округа:

1.  Создать  комиссию  по  установлению  необходимости  проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме и утвердить ее
состав согласно приложению 1.

2.  Утвердить  Положение  о  комиссии  по  установлению  необходимости
проведения  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирном  доме
согласно приложению 2.

3.  Признать  утратившим силу  постановление администрации Мысковского
городского округа от 10.08.2018 № 1149-п « О создании комиссии по установлению
необходимости  проведения  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирном доме на территории Мысковского городского округа».

4.  Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского городского округа (А.А.Смирнов)  разместить данное постановление
на  официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интеренет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому  хозяйству  и
строительству Капралова Е.В.

Глава Мысковского городского округа                                    Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ